第六章 竞争性谈判申请文件格式

昆明产业开发投资有限责任公司选聘离岸发行外币债券中介机构（全球协调人）项目

竞争性谈判申请文件

竞谈人(盖公章)：

法定代表人/负责人或其委托代理人（签字或盖章）：

日期：

一、竞争性谈判响应函

竞争性谈判响应函

昆明产业开发投资有限责任公司：
根据贵公司要求，我公司参与昆明产业开发投资有限责任公司选聘离岸发行外币债券中介机构（全球协调人）竞争性谈判，我公司参与竞争性谈判的代表为：（姓名、职务）。

法定代表人或负责人签章：

机构名称及公章：

2018年  月  日

二、授权委托书

授权委托书
本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（竞谈人名称）的（有权签字人姓名、职务）代表本公司授权（被授权人姓名）为本公司的合法代理人，参与昆明产业开发投资有限责任公司选聘离岸发行外币债券中介机构（全球协调人）项目的竞争性谈判，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于2018年月日签字生效，特此声明。
竞谈人名称：
法人/负责人签章：
被授权人签字：

被授权人姓名：
职务：
联系电话：
联系地址：
身份证复印件正反面：

三、竞谈人基本情况
	竞谈人全称

	资质等级及业务范围

	负责人或法定代表人姓名

	职务

	竞谈人地址

	邮政编码

	电话

	传真

	成立日期

	现有职工人数

	单位组织机构简介及组织机构框架图

注：竞谈人需随此表附上营业执照、资质证书等文件的复印件。

4、 近期业绩
	序号
	债券简称
	发行日期
	发行人
	发行规模（亿元）
	期限（年）
	评级
	发行利率

注：竞谈人需随此表附上业绩证明材料。

5、 承销方案
   （无固定格式，由竞谈人自拟）
6、 增值服务
   （无固定格式，由竞谈人自拟）
7、 汇率风险控制方案
（无固定格式，由竞谈人自拟）

8、 团队配置
             项目负责人基本情况表
	姓名

	性别

	出生日期

	毕业院校及专业

	毕业时间

	从事本专业时间

	为竞谈人服务时间

	在本项目拟任职务

	本人主要成果

	序号
	评级项目名称及规模
	完成年月
	在项目中任职情况

	1

	2

	3

	4

	本人主要获奖情况

	其他需要补充的情况

注：竞谈人须提供拟派驻本项目负责人的注册证、职称证、身份证、在职证明、业绩证明材料等相关证明材料

拟投入项目主要人员简历表
	姓名

	性别

	出生日期

	毕业院校及专业

	毕业时间

	从事本专业时间

	为竞谈人服务时间

	执业资格

	职称

	在本项目拟任职务

	主要经历

	时间
	参加过的项目名称及规模
	在项目中任职

注：竞谈人需随此表附上人员的职称证、执业资格证书等相关资料的复印件。

        拟投入本项目人员汇总表
	序号
	姓名
	出生日期
	性别
	学历
	专业
	职称
	在本项目拟任职务

9、 服务承诺
服务承诺函
本公司参与昆明产业开发投资有限责任公司选聘离岸发行外币债券中介机构（全球协调人）的竞争性谈判，现作出如下承诺：
本公司预估可协助采购人获得(国际评级机构名称)的（国际评级结果）
结合债券发行定价机制，债券发行的票面利率采取“美国同期国债基准利+基点”方式预估。本公司预估三年期债券“基点”的上限为________Basis Point(BP)，五年期债券“基点”的上限为_______Basis Point（BP）。本公司承诺若实际发行票面利率超过预估上限，超出部分导致的利息支出，由本公司自行承担。
结合审批政策、市场情况等因素，采取“承销协议签订之日+自然日”方式预估债券首次发行时间。本公司预估“自然日”_______天，本公司承诺若首次发行时间若晚于预估时间，则扣减“发行佣金”的______，若首次发行时间晚于预估时间，且逾期时间满2年的，采购人有权单方面无偿解除承销相关协议，但上述情况由采购人书面要求推迟发行的情形除外。
本次债券采取“余额包销”方式。
竞谈人名称及公章：
法人/负责人签章：
被授权人签字：

10、 服务质量
    （无固定格式，由竞谈人自拟）

11、 竞谈报价
竞谈报价函

本公司参与昆明产业开发投资有限责任公司选聘离岸发行外币债券中介机构（全球协调人）的竞争性谈判，现作出如下报价：
发行前期费用报价：_________美元。
发行后佣金：债券发行额度×（承销费率）%。

竞谈人提供的发行前期费用和发行后佣金报价须为采购人实际支付的包干价格，包括：竞谈人组织离岸发行外币债券所需的其他中介机构的服务费用，以竞谈人为纳税义务人的任何税项（增值税及其附加税费等），竞谈人在开展工作、制作有关材料等债券发行相关环节所发生的一切费用（交通费、住宿费、餐饮费、路演费、推广费等），除以上报价费用外，竞谈人不得再向采购人收取任何其他费用。

竞谈人名称及公章：
法人/负责人签章：
被授权人签字：

十二、承诺书
承诺书
本公司参与昆明产业开发投资有限责任公司选聘离岸发行外币债券中介机构（全球协调人）竞争性谈判，现作出如下承诺：
1.所提供的一切材料真实、有效、合法；
2.不与其他竞谈人串通竞谈，不损害采购方和其他竞谈人的合法权益；
3.不向采购方、评审人员、监督人员行贿；
4.不扰乱昆明市招标投标活动正常秩序；
5.不进行虚假恶意投诉；
6.因违反法律、法规被查处的，不干预案件查处。
如出现上述行为，本公司自愿承担相关责任，接受招标投标监督管理部门、纪检监察部门、司法机关调查处理。给购买方或其余竞谈人造成损失的，依法承担赔偿责任。

竞谈人名称及公章：
法人/负责人签章：
被授权人签字：

2018年  月  日

[bookmark: _GoBack]
13、 其他资料
    （无固定格式，由竞谈人自拟）